
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 418 – Ano IV – de 08 de novembro de 2017 
 

 

1 

 

Publicação da Câmara Municipal  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

 

Contrato nº 013/2017 de 10/10/2017 -  Processo nº 011/2017 

 

Contratante: Câmara Municipal de Bom Jesus dos 

Perdões                                        

Contratada: Vmaxnet Telecomunicações do Brasil Ltda.    

Finalidade: Prestação de serviços de internet por cabo 

de fibra ótica  

Prazo: 12 (doze) meses. Vigência:  10/10/2017 a 

09/10/2018 

Valor Anual: R$ 7.260,00 (sete mil, duzentos e sessenta 

reais)    

Valor Mensal: R$ 605,00 (seiscentos e cinco reais) 

 


